
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2016 m. rugsėjo 17 d.

Nr. 2016-261



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 4
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 10
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  12

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  92
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 92
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 92
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  92
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  92



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Uždaroji akcinė bendrovė "SPECIALUS AUTOTRANSPORTAS", kodas 140026178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 13
Pranešimo Nr. 3729800

UAB "Specialus autotransportas"
kodas 140026178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė.
Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav, Klaipėdos m. Šilutės pl. 2-414

Pranešame, kad 2016 m. rugsėjo 13 d. vienintelio akcininko sprendimu UAB "Specialus autotransportas" pavadinimas
keičiamas į UAB "Ecoservice Klaipėda".

1.10 Pertvarkymas

J. Lazutkienės įmonė, kodas 122158089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 4

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 43-36
Pranešimo Nr. 3729855

J. Lazutkienės įmonė, k. 122158089, pertvarkoma į UAB "Lazutka".

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

UAB "PLAY prekyba", kodas 300120248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 25A
Pranešimo Nr. 3729055

Pranešame kad yra prarasti UAB "Play prekyba", kodas 300120248, buveinės adresas Linkmenų g. 25A, Vilnius įstatų
ir steigimo sutarties originalai.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 5

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

AB "Pieno žvaigždės" profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 304399998
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 2B
Pranešimo Nr. 3729803

Įregistravimo data: 2016-09-16. Vadovas: GINTARAS KONDRACKIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Padorumas", kodas 304400023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 3729804

Įregistravimo data: 2016-09-16. Vadovas: ANTON RATKEVICH, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Piktos katės", kodas 304400030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 7-33
Pranešimo Nr. 3729805

Įregistravimo data: 2016-09-16. Vadovas: AUGUSTAS JAGĖLA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pradžia", kodas 304399215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 83-12
Pranešimo Nr. 3729806

Įregistravimo data: 2016-09-16. Vadovas: DARIUS BARTOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dim ir G", kodas 304400055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Bajoriškių k. Pušų g. 8
Pranešimo Nr. 3729807

Įregistravimo data: 2016-09-16. Vadovas: DARIUS GRĖBLIŪNAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Topmega", kodas 304398654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3729808

Įregistravimo data: 2016-09-16. Vadovas: JUSTINA UŽDAVINIS, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 6

MB Vilko studija, kodas 304400393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Sodžiaus g. 1
Pranešimo Nr. 3729809

Įregistravimo data: 2016-09-16. Vadovas: VERUTĖ STRASEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dairatas", kodas 304400411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Juragių k. Girininkų g. 20
Pranešimo Nr. 3729810

Įregistravimo data: 2016-09-16. Vadovas: DAINIUS DRŪLIA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mano segtuvas", kodas 304398679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Plaučiškių k. Parko g. 11
Pranešimo Nr. 3729811

Įregistravimo data: 2016-09-16. Vadovas: DOMANTAS LAURYNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Mentalinė aritmetika", kodas 304400379
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3729812

Įregistravimo data: 2016-09-16. Vadovas: AUDRIUS BRUŽAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nekstera", kodas 304389413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Dagių k. Baltpamūšio g. 9
Pranešimo Nr. 3729813

Įregistravimo data: 2016-09-16. Vadovas: GIEDRIUS BLAŽEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Simgreta", kodas 304399222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. S. Nėries g. 16
Pranešimo Nr. 3729814

Įregistravimo data: 2016-09-16. Vadovas: SIMAS PAŽEMECKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Boltena", kodas 304400429



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 7

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3729815

Įregistravimo data: 2016-09-16. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacijos "Ugnies aidas" Palangos m. filialas, kodas 304399247
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 12-7
Pranešimo Nr. 3729816

Įregistravimo data: 2016-09-16. Vadovas: DAIVA PILECKIENĖ.

- - -

UAB "Sodybų valdymas", kodas 304399279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Antanavos k. 3A
Pranešimo Nr. 3729817

Įregistravimo data: 2016-09-16. Vadovas: LILIJA LISOVSKAJA, Direktorė. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 20000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Hornesa", kodas 304400450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3729818

Įregistravimo data: 2016-09-16. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eksporto kryptys", kodas 304399293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Alėjų k. Bažnyčios g. 1A
Pranešimo Nr. 3729819

Įregistravimo data: 2016-09-16. Vadovas: BIRUTĖ ZUBEDAT, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Korvinta", kodas 304400468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Skraičionių k. Trakų kel. 10
Pranešimo Nr. 3729820

Įregistravimo data: 2016-09-16. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 8

UAB "Printema", kodas 304399304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Mirklių k. Upelio g. 6
Pranešimo Nr. 3729821

Įregistravimo data: 2016-09-16. Vadovas: ŽYDRŪNAS PAULAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vitmarga", kodas 304400386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Fermos k. Žalioji g. 1
Pranešimo Nr. 3729822

Įregistravimo data: 2016-09-16. Vadovas: MARIKAS GADUNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Finalga", kodas 304400048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodasis kel. 19-1
Pranešimo Nr. 3729823

Įregistravimo data: 2016-09-16. Vadovas: INGA VIGRAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Smulki gamyba", kodas 304400404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3729824

Įregistravimo data: 2016-09-16. Vadovas: VALERIJ TUMKEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vyčio paramos fondas, kodas 304400436
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 31-9
Pranešimo Nr. 3729825

Įregistravimo data: 2016-09-16. Vadovas: ČESLOVAS JEZERSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Statau namą", kodas 304399261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Savanorių g. 11
Pranešimo Nr. 3729826

Įregistravimo data: 2016-09-16. Vadovas: VAIDOTAS GIRULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 9

MB "El. kontaktas", kodas 304400443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 27-32
Pranešimo Nr. 3729827

Įregistravimo data: 2016-09-16. Vadovas: ROLANDAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Finansai ir auditas", kodas 304399286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3729828

Įregistravimo data: 2016-09-16. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kajos projektai", kodas 304399254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 10
Pranešimo Nr. 3729829

Įregistravimo data: 2016-09-16. Vadovas: ANDRIUS KALINOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Antinas", kodas 304400475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3729830

Įregistravimo data: 2016-09-16. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Markiza", kodas 304399311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 3729831

Įregistravimo data: 2016-09-16. Vadovas: BENIUS VILČINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Vilties atokvėpis", kodas 304400062
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Traksėdžių k. Šilojų g. 23-34
Pranešimo Nr. 3729832

Įregistravimo data: 2016-09-16. Vadovas: BIRUTĖ BUDRIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 10

UAB Geokat, kodas 304400087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Raižių k. Vytauto g. 15
Pranešimo Nr. 3729833

Įregistravimo data: 2016-09-16. Vadovas: DANAS JAKUBAUSKAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ontė", kodas 304398661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-14
Pranešimo Nr. 3729834

Įregistravimo data: 2016-09-16. Vadovas: ANTANAS SERDIKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurostartas", kodas 135533913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 14-1
Pranešimo Nr. 3730555

Išregistravimo data: 2016-09-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UADBB "REGULA", kodas 300581156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 5-10
Pranešimo Nr. 3730556

Išregistravimo data: 2016-09-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Diginet LT", kodas 300118172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 3730557

Išregistravimo data: 2016-09-16. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "A&D Consulting", kodas 300529191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3730558

Išregistravimo data: 2016-09-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "PA SERVISAS", kodas 302428166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 50-18
Pranešimo Nr. 3730559



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 11

Išregistravimo data: 2016-09-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "UNOFLEKSAS", kodas 302458031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Čyčkų k. Kaukakalnio g. 24
Pranešimo Nr. 3730560

Išregistravimo data: 2016-09-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Mamos virtuvėlė, kodas 302539202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 12
Pranešimo Nr. 3730561

Išregistravimo data: 2016-09-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Linmara", kodas 303139638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vasario 16-osios g. 8
Pranešimo Nr. 3730562

Išregistravimo data: 2016-09-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kentaras", kodas 303233308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 3730563

Išregistravimo data: 2016-09-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "3Face", kodas 302585477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Mikalojaus Koperniko g. 2-2
Pranešimo Nr. 3730564

Išregistravimo data: 2016-09-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Sakalo namai", kodas 303394717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sakalo g. 42-2
Pranešimo Nr. 3730565

Išregistravimo data: 2016-09-16. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

VšĮ "Fectum", kodas 302782001
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 46-1
Pranešimo Nr. 3730566

Išregistravimo data: 2016-09-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 12

- - -

UAB SELTEC BALTIC, kodas 302788851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kosmonautų g. 30-41
Pranešimo Nr. 3730567

Išregistravimo data: 2016-09-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "POGO Baltic", kodas 302961381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3730568

Išregistravimo data: 2016-09-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB Jurmada, kodas 302922250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Nepriklausomybės al. 9-5
Pranešimo Nr. 3730569

Išregistravimo data: 2016-09-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "NeuroLab", kodas 303003556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pabūklų g. 14
Pranešimo Nr. 3730570

Išregistravimo data: 2016-09-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Dalvis", kodas 302409746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Gėlių g. 13
Pranešimo Nr. 3730055

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-16); Protokolas / Protokolas
(2016-09-16); Įstatai (2016-09-16); Įgaliojimas (2016-09-12); Įgaliojimas (2016-09-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Vėtrungės poilsiavietė", kodas 177320829
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kintų mstl.
Pranešimo Nr. 3730056

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-16 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 13

UAB "Burger Klaipėda", kodas 300627792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 238
Pranešimo Nr. 3730057

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-12); Įstatai (2016-09-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-12).

- - -

UAB "Road Burger", kodas 300662430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 238
Pranešimo Nr. 3730058

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-12); Įstatai (2016-09-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-12).

- - -

UAB "Baltijos maisto technika", kodas 303354434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3730059

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-09-13); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2016-09-09 (2016-09-13).

- - -

UAB "Aurstata", kodas 302839032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Dotnuvos mstl. Vytauto g. 78
Pranešimo Nr. 3730060

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-09-15).

- - -

UAB "TRANSBALT", kodas 300603460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 25-72
Pranešimo Nr. 3730061

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-15).

- - -

Židikų Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 191275078



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 14

Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Židikų mstl.
Pranešimo Nr. 3730062

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2016-09-15); Teisingumo
ministerijos išvada (2016-09-15).

- - -

UAB "Litmaris", kodas 300101422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 22
Pranešimo Nr. 3730063

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAISTĖ", kodas 151163826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 3730064

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumento ir duomenų registravimo
(2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl kapitalo didinimo ir įstatų
patvirtinimo (2016-09-15).

- - -

UAB Agri Hub Europe, kodas 304289466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3730065

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-09); Užsienio asmens pasas (2016-09-09).

- - -

BIA Consulting, UAB, kodas 303038151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3730066

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-15).

- - -

UAB EKO KOTEDŽAI, kodas 302847246



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 15

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Pievų g. 17-4
Pranešimo Nr. 3730067

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2016-09-14).

- - -

UAB "Getecha", kodas 303361350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Narto k. Suvalkiečių g. 27
Pranešimo Nr. 3730068

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-09-15).

- - -

MB "Egreta", kodas 304254209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Rožyno g. 13
Pranešimo Nr. 3730069

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-09-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo
(2016-09-12); Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo pakeitimo (2016-09-12); Įgaliojimas
(2016-05-18).

- - -

UAB "Desistre", kodas 302919005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3730070

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-09-15).

- - -

UAB "TRIHAUS", kodas 302718760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Dėdeliškių k. Kalno g. 28
Pranešimo Nr. 3730071

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-15).

- - -

UAB "Viršuliškių prekybos centras", kodas 303042865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 28
Pranešimo Nr. 3730072



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 16

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2016-09-07); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-09-07); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-09-07); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-07);
Užsienio valstybės registro išrašas (2016-09-07); Įgaliojimas (2016-09-07); Užsienio asmens pasas (2016-09-07).

- - -

UAB "Doro build", kodas 304031715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidoto g. 75-3
Pranešimo Nr. 3730073

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-09-14).

- - -

UAB Žalioji gebenė, kodas 303045719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. K. Šimonio g. 16-64
Pranešimo Nr. 3730074

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-16).

- - -

UAB "Ispaniškas maistas", kodas 302565994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 32-23
Pranešimo Nr. 3730075

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-15).

- - -

UAB VASA META, kodas 303203293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 3730076

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-15).

- - -

Asociacija "Pilietiniai projektai", kodas 300154026
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 16
Pranešimo Nr. 3730077

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 17

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; revizoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2016-09-15).

- - -

UAB "Vaidminas", kodas 300872724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Gardino g. 6B
Pranešimo Nr. 3730078

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-09-15).

- - -

UAB "Moti", kodas 303121049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Lapiakalnio k. Lapiakalnio g. 9
Pranešimo Nr. 3730079

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-16).

- - -

UAB "Mėsainių lietus", kodas 303132298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 238
Pranešimo Nr. 3730080

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-12); Įstatai (2016-09-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-12).

- - -

Alytaus rajono vietos veiklos grupė, kodas 302311273
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pulko g. 21
Pranešimo Nr. 3730081

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2016-09-06); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-09-06); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-09-06).

- - -

MB "AMERAMI", kodas 303012320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Deglėnų k. Pelkių g. 2-7
Pranešimo Nr. 3730082

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 18

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "RGB Baltic", kodas 302430929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Melioratorių g. 75-1
Pranešimo Nr. 3730083

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-16).

- - -

"Išminčių slėnis", UAB, kodas 304085079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3730084

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Disolis", kodas 153740454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Daugų m. Turgaus a. 6
Pranešimo Nr. 3730085

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus Melga", kodas 150091135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 3730086

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-14).

- - -

R. Gudo įmonė "GODEMA", kodas 124612551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 8-309
Pranešimo Nr. 3730087

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

VšĮ "Mentalinė aritmetika", kodas 304400379
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 19

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3730088

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Deimantinė versmė", kodas 303901362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3730089

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-15); Užsienio asmens pasas
(2016-09-15).

- - -

UAB "Okasta", kodas 303124337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3730090

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edonija", kodas 134496141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3730091

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-09-15).

- - -

MB "Apsirenk pigiau", kodas 304011869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3730092

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-15).

- - -

VCT SL, UAB, kodas 302741378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 3730093

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 20

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-09-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-09-14); Įgaliojimas
(2016-09-14).

- - -

UAB "Pradžia", kodas 304399215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 83-12
Pranešimo Nr. 3730094

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "RD GRUPĖ", kodas 302546588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k.
Pranešimo Nr. 3730095

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Bendrovės visų akcijų savininko sprendimas (2016-09-15).

- - -

UAB "Baltic Carrier", kodas 300666980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14-86
Pranešimo Nr. 3730096

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2016-09-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją
bendriją (2016-09-13); Įgaliojimas (2016-09-13).

- - -

UAB "Energy Agent LT", kodas 302889074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pakruojo g. 11
Pranešimo Nr. 3730097

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-09-08).

- - -

UAB "N. Kalmerio grupė", kodas 304062319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 23-14
Pranešimo Nr. 3730098

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2016-09-14); Įgaliojimas (2016-09-14); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui ir duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai (2016-09-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 21

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERRA BALTIJA", kodas 300080330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 98
Pranešimo Nr. 3730099

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-16).

- - -

UAB "BS Technika", kodas 300651829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Saulėtekio g. 1
Pranešimo Nr. 3730100

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -

UAB "Ontė", kodas 304398661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-14
Pranešimo Nr. 3730101

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Statau namą", kodas 304399261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Savanorių g. 11
Pranešimo Nr. 3730102

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Bilora", kodas 303457854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3730103

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-14); Įgaliojimas (2016-09-14); Užsienio
asmens pasas (2016-09-14).

- - -

UAB "Sibimpeksas", kodas 126350546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Nemeirių k. 4
Pranešimo Nr. 3730104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-09-16); Įstatai (2016-09-16).

- - -

UAB "Topmega", kodas 304398654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3730105

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Persela", kodas 303153851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3730106

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas (2016-09-07).

- - -

UAB "Interjero pasaka", kodas 304387978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3730107

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ideali vonia", kodas 300008078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 55A
Pranešimo Nr. 3730108

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-16).

- - -

Mažeikių rajono Balėnų medžiotojų būrelis, kodas 267262780
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Užlieknės k. Šiaurės g. 4
Pranešimo Nr. 3730109

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos rdakcijos įregistravimo (2016-09-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Įgaliojimas (2016-09-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 23

MB "Asvelės grupė", kodas 304398896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 3730110

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-09-15);
Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl vadovo keitimo (2016-09-15); Įgaliojimas (2016-09-15);
Užsienio asmens pasas (2016-09-15).

- - -

UAB "Nestandartiniai.LT", kodas 302441231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 26-2
Pranešimo Nr. 3730111

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šermukšnis", kodas 151451159
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Bažnyčios g. 30
Pranešimo Nr. 3730112

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo ir valdybos duomenų registravimo
(2016-09-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos rinkimo (2016-09-13).

- - -

UAB "Autokausta ranga", kodas 302498111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 60A
Pranešimo Nr. 3730113

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-16).

- - -

UAB BEITA, kodas 302575230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3730114

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2016-09-13); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2016-09-10 (2016-09-13).

- - -

Viešoji įstaiga Sostinės krepšinio mokykla, kodas 301487813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 24

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55-14
Pranešimo Nr. 3730115

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-16);
Įgaliojimas (2016-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Multiservisas", kodas 135124496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Strazdo g. 83-43
Pranešimo Nr. 3730116

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-09-16).

- - -

UAB "Aitras", kodas 168446088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Raguvos mstl. Dariaus ir Girėno g. 65
Pranešimo Nr. 3730117

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Šeštoko įmonė "ESTERA"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinės formos pakeitimo, vadovo ir akcininko
duomenų, įstatų ir pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15).

- - -

UAB "Autotema LT", kodas 303323022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 48A K2
Pranešimo Nr. 3730118

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-15).

- - -

UAB "Pipirai meduje", kodas 303268049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 30-191
Pranešimo Nr. 3730119

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-09-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 25

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOKADIS", kodas 124873341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 101
Pranešimo Nr. 3730120

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTRESA", kodas 110777564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 15
Pranešimo Nr. 3730121

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-09-15).

- - -

UAB "Vyto miškai", kodas 300098823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 5-6
Pranešimo Nr. 3730122

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-14).

- - -

UAB "Dvi kasos", kodas 303976906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Pakalnės g. 7
Pranešimo Nr. 3730123

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-16).

- - -

E. Sadauskienės individuali įmonė, kodas 242103980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 15-5
Pranešimo Nr. 3730124

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-16).

- - -

Paramos fondas "Švietimo ir tyrimų institutas", kodas 124467262
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 3730125

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-15).

- - -

UAB "CITY FS", kodas 302611146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 3730126

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tekstida", kodas 235593320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 23
Pranešimo Nr. 3730127

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15).

- - -

UAB "EKSPORTO IR IMPORTO PLĖTRA", kodas 125380892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25-3
Pranešimo Nr. 3730128

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2016-09-15).

- - -

UAB "Polimaster Instruments", kodas 300580200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 58
Pranešimo Nr. 3730129

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-13); Įstatai (2016-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-13).

- - -

UAB "Atliekų perdirbimo centras", kodas 300058152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 4
Pranešimo Nr. 3730130

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-09-16).

- - -

UAB "Mobiliena", kodas 304316899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Topolių g. 31
Pranešimo Nr. 3730131

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2016-08-25); Įgaliojimas (2016-08-25).

- - -

UAB "Chemtonas", kodas 303157013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3730132

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-15); Įgaliojimas (2016-09-15).

- - -

UAB "Doramas", kodas 140211942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 40-57
Pranešimo Nr. 3730133

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-16).

- - -

UAB "Švaros ABC", kodas 300618882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 236-4
Pranešimo Nr. 3730134

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Titanas", kodas 173037972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Taikos g. 3-18
Pranešimo Nr. 3730135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2016-09-15).

- - -

Asociacija "Ugnies aidas", kodas 302790083
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 35A
Pranešimo Nr. 3730136

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "TeamWorX LT", kodas 303183360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 3730137

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-15).

- - -

UAB "Sled dogs Baltic", kodas 302604155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pranciškonių vs. Gilių 7-oji g. 12
Pranešimo Nr. 3730138

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-09-14);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-09-14); Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -

Notėnų Šv. kank. Kotrynos parapija, kodas 191279137
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Notėnų k.
Pranešimo Nr. 3730139

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2016-09-15); Teisingumo
ministerijos išvada (2016-09-15).

- - -

UAB "Etus", kodas 302835692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gegužės g. 21
Pranešimo Nr. 3730140

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Antroji saulės elektrinė").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-14); Įstatai (2016-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-14); Įgaliojimas (2016-08-05); Įgaliojimas (2016-08-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 29

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elaterma", kodas 135097049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 3730141

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-16).

- - -

UAB "Skanėstų sala", kodas 303132355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 238
Pranešimo Nr. 3730142

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-12); Įstatai (2016-09-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-12).

- - -

UAB "Logistikos kompanijų grupė", kodas 304179233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Didžiasalio k. Agarinio g. 2-14
Pranešimo Nr. 3730143

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-09-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-09-14); Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -

UAB "Marvelous", kodas 303470951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3730144

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-09-14);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-09-14); Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -

UAB "Ekotara", kodas 302329061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 3730145

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-08); Įstatai (2016-09-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei
įstatų patvirtinimo (2016-09-08); Įgaliojimas (2016-09-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 30

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSKOMISARŲ BIURAS", kodas 122755433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 14
Pranešimo Nr. 3730146

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Čia Market", kodas 141354683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 35A
Pranešimo Nr. 3730147

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-14).

- - -

Lietuvos žmogaus genetikos draugija, kodas 190774719
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 3730148

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-08); Įstatai (2016-09-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-08); Įgaliojimas (2016-09-08).

- - -

UAB "Gridana", kodas 303112388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 22
Pranešimo Nr. 3730149

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAPODA", kodas 148226558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Jurginų g. 37
Pranešimo Nr. 3730150

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl kontaktinių duomenų įregistravimo
(2016-09-14).

- - -

UAB "Boronsa", kodas 304153174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3730151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-18 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-16);
Įgaliojimas (2016-09-15); Įgaliojimas (2016-04-18).

- - -

UAB "Magnetukas", kodas 302596445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 33-83
Pranešimo Nr. 3730152

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-15).

- - -

UAB "INCO BALTIC", kodas 302998579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 25-11
Pranešimo Nr. 3730153

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Regrasa", kodas 126154095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 12
Pranešimo Nr. 3730154

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-15); Įgaliojimas (2016-09-15).

- - -

UAB "VT servisas", kodas 300081222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 80-39
Pranešimo Nr. 3730155

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-15).

- - -

Daugiabučio namo Valančiaus g. 2 savininkų bendrija, kodas 245475320
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. M. Valančiaus g. 2
Pranešimo Nr. 3730156

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos duomenų įregistravimo
(2016-09-07); Įstatai (2016-09-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo,
valdybos išrinkimo (2016-09-07).

- - -

M. Šapalo firma, kodas 125846977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kuršių g. 2
Pranešimo Nr. 3730157

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB DNB investicijų valdymas, kodas 226299280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 3730158

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-14); Įstatai (2016-09-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-14); Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -

UAB "Railis", kodas 304377375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Didžiasalio k. Agarinio g. 2-14
Pranešimo Nr. 3730159

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-09-13).

- - -

UAB "Gudee", kodas 302860717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 26-31
Pranešimo Nr. 3730160

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-15).

- - -

UAB "Labrenciškės investicija", kodas 302570781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3730161

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 33

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-15); Įgaliojimas (2016-08-18); Įgaliojimas (2016-08-18).

- - -

UAB "Epakta", kodas 303187939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3730162

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-15).

- - -

UAB "Agvasta", kodas 262423710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Užvenčio m. Ventos g. 10
Pranešimo Nr. 3730163

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-13); Įstatai
(2016-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija S. Šalkauskio g. 10, kodas 145472362
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Šalkauskio g. 10
Pranešimo Nr. 3730164

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso, vadovo, valdybos duomenų
pakeitimų įregistravimo (2016-09-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-09-13).

- - -

UAB "swen65", kodas 144381319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Veiverių g. 18A
Pranešimo Nr. 3730165

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "GTJ Projects", kodas 300504925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3730166

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio atskyrime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2016-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl sprendimo nerengti atskyrimo sąlygų vertinimo
ataskaitos (2016-09-13); Įgaliojimas (2016-09-13); Atskyrimo sąlygos (2016-09-13); Įgaliojimas (2016-09-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 34

- - -

Ubiškių bendruomenė, kodas 300730536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Ubiškių k. 1
Pranešimo Nr. 3730167

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kito organo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-02).

- - -

UAB "Oltonis", kodas 302781853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 22
Pranešimo Nr. 3730168

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-09-15).

- - -

UAB "Sūris Burger", kodas 302531593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 238
Pranešimo Nr. 3730169

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-12); Įstatai (2016-09-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-12).

- - -

UAB "AGR Prekyba", kodas 302416687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 3730170

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-08); Įstatai (2016-09-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2016-09-08); Įgaliojimas
(2016-09-08).

- - -

UAB "Vilnius property investment", kodas 302662913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 3730171

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-14); Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 35

UAB "Ekskavatoriai", kodas 300077277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 35-41
Pranešimo Nr. 3730172

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-08-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir
likviduojama. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-05 (2016-08-31).

- - -

UAB "Nukas", kodas 121791490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 42-44
Pranešimo Nr. 3730173

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-09-13);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-09-13); Įgaliojimas (2016-09-13).

- - -

UAB "Lokinta", kodas 304398227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3730174

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMAUTA", kodas 148238717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 21-4
Pranešimo Nr. 3730175

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-09-15);
Įstatai (2016-09-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, buveinės adreso patikslinimo, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-09-15).

- - -

UAB "Metalo fonas", kodas 303408533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pagrynių k. Šilutės g. 54A
Pranešimo Nr. 3730176

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 36

Uždaroji akcinė bendrovė "Tėviškės žinios", kodas 159837052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 71
Pranešimo Nr. 3730177

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-09-15); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia ir
likviduojama dėl bankroto, nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-10 (2016-09-15).

- - -

UAB "Naujieji Verkiai", kodas 300015674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Popieriaus g. 15
Pranešimo Nr. 3730178

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-08); Įstatai (2016-09-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei
įstatų patvirtinimo (2016-09-08); Įgaliojimas (2016-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIDINSENTA", kodas 142119065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 21-3
Pranešimo Nr. 3730179

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-09-15).

- - -

UAB "Kapitalo ir investicijų valdymo grupė", kodas 303502947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3730180

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / vadovo keitimas kapitalo perskaičiavimas į eurus (2016-09-15).

- - -

UAB "Rinega", kodas 303480956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3730181

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-12-03 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 37

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-16).

- - -

Glera, UAB, kodas 302576414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3730182

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Glera, UAB vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Labradoras", kodas 120102832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1
Pranešimo Nr. 3730183

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Brendan Company", kodas 300517424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3730184

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
įstatinio kapitalo išraišką eurais ir pakeitus buveinės adresą (2016-09-14); Įstatai (2016-09-14); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais ir pakeitus buveinės
adresą (2016-09-14).

- - -

UAB "Barcini", kodas 304395971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3730185

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2016-09-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-09-14).

- - -

MB "Piktos katės", kodas 304400030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 7-33
Pranešimo Nr. 3730186

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 38

UAB "Saulės blykstė", kodas 302791858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. V. Kudirkos g. 90
Pranešimo Nr. 3730187

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-13).

- - -

UAB LEADER TRADE, kodas 302602752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3730188

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-09-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-09 (2016-09-12).

- - -

UAB "Mėlynas taškas", kodas 304111410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3730189

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-15).

- - -

UAB "GLOBALI PREKYBA", kodas 302862141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Studentų g. 9-5
Pranešimo Nr. 3730190

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-15).

- - -

UAB "Mūsų draugai", kodas 303111400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Vyšnių tak. 3-3
Pranešimo Nr. 3730191

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČARGAS", kodas 122906419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 3730192



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų pakeitimo (2016-09-15).

- - -

UAB "Bonus orbis", kodas 303272421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 86-3
Pranešimo Nr. 3730193

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-16);
Įgaliojimas (2015-05-31).

- - -

UAB "Lingos sprendimai", kodas 303286104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3730194

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-11 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-16).

- - -

UAB "Elipsė", kodas 303131584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 17A-50A
Pranešimo Nr. 3730195

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Provila", kodas 304295444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 3730196

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-15).

- - -

MB Jolantos Poškaitės studija, kodas 303060781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vytauto g. 31-35
Pranešimo Nr. 3730197

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-16).

- - -

BSH Home Appliances AB filialas Vilnius, kodas 301500883
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 6
Pranešimo Nr. 3730198

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -

UAB "Vitmarga", kodas 304400386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Fermos k. Žalioji g. 1
Pranešimo Nr. 3730199

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Nekstera", kodas 304389413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Dagių k. Baltpamūšio g. 9
Pranešimo Nr. 3730200

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Demanda", kodas 300502657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 58-1B
Pranešimo Nr. 3730201

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-16); Įstatai (2016-09-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-09-16).

- - -

Renavo Šv. Izidoriaus parapija, kodas 191274357
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Renavo k.
Pranešimo Nr. 3730202

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2016-09-15); Teisingumo
ministerijos išvada (2016-09-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 41

UAB "Libara", kodas 304145882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėliučionių k. Liepų al. 55-5
Pranešimo Nr. 3730203

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-13).

- - -

UAB "Dentmeda", kodas 300539463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Pavasario g. 39-1
Pranešimo Nr. 3730204

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-15).

- - -

VALSTYBĖS ĮMONĖ IGNALINOS ATOMINĖ ELEKTRINĖ, kodas 255450080
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k. Elektrinės g. 4
Pranešimo Nr. 3730205

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario įregistravimo (2016-09-14); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / LR Energetikos ministro įsakymas dėl valdybos nario
atšaukimo ir skyrimo (2016-09-14); Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -

UAB "Rokdema", kodas 173096515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Pandėlio g. 17
Pranešimo Nr. 3730206

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-09-14); Įstatai (2016-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-09-14).

- - -

Kęstučio Puzaro įmonė, kodas 144970673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Televizorių g. 4
Pranešimo Nr. 3730207

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų, vadovo duomenų
įregistravimo (2016-09-13); Nuostatai (2016-09-13); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų
patvirtinimo (2016-09-13).

- - -

UAB "Septyni mėsainiai", kodas 303125204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 42

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 18-10
Pranešimo Nr. 3730208

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-15).

- - -

AUGVILĖ, UAB, kodas 302734661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3730209

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-09-13 (2016-09-15).

- - -

UAB "Saulės elektrinės LT", kodas 302808745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 217
Pranešimo Nr. 3730210

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-16).

- - -

UAB "Esvus", kodas 304398921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3730211

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIGINTOS ELEKTRONIKA", kodas 223402750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 4
Pranešimo Nr. 3730212

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15).

- - -

UAB "Vaterlo", kodas 302561412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 3-9
Pranešimo Nr. 3730213

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-09-16); Įgaliojimas (2016-09-11).

- - -

UAB "Šaltinis LT", kodas 152007342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 6-51
Pranešimo Nr. 3730214

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos paslaugos", kodas 156916523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Klaipėdos g. 17
Pranešimo Nr. 3730215

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2016-09-13).

- - -

MB "Padorumas", kodas 304400023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 3730216

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MoveoUK LT", kodas 302843098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3730217

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ignija", kodas 134669013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 70
Pranešimo Nr. 3730218

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-09-12); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti dėl bankroto, įsiteisėjimo data 2016-09-08 (2016-09-12); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl
supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-09-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 44

UAB "Ikena", kodas 303976500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3730219

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2016-09-16).

- - -

UAB "Išmokykla", kodas 304290493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3730220

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oratrix", kodas 134892265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 108/ Tvirtovės al. 47
Pranešimo Nr. 3730221

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-09-12); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir
likviduojama dėl bankroto, įsiteisėjimo data 2016-09-07 (2016-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fitingas", kodas 170107718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Skyplaičių g. 8
Pranešimo Nr. 3730222

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Protokolas
(2016-09-15).

- - -

UAB "Armava", kodas 301532571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauralaukio g. 10I
Pranešimo Nr. 3730223

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-09-15).

- - -

UAB "RNT Limit", kodas 302639569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 45

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 66-8
Pranešimo Nr. 3730224

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas (2016-09-14); Įgaliojimas (2014-02-27).

- - -

SIA "OLDERI" atstovybė, kodas 303192441
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 3730225

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo, pakeisto steigimo dokumento
įregistravimo (2016-09-13); Nuostatai (2016-09-13).

- - -

UAB "Stulpino malūnas", kodas 301178553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Jautakių k. Poilsio 4-oji g. 12
Pranešimo Nr. 3730226

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus pasyrimo, turto arešto
(2016-09-16).

- - -

UAB "Urbanija", kodas 302712864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 3730227

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-09-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2016-09-12).

- - -

Valantiejienės įmonė, kodas 121361364
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 11-41
Pranešimo Nr. 3730228

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-09-14); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-09-14).

- - -

UAB "Sailina", kodas 303403867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skirmanto g. 21-12
Pranešimo Nr. 3730229



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-16).

- - -

N. Ušakovos firma, kodas 134310512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 119-41
Pranešimo Nr. 3730230

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-09-12).

- - -

UAB "Noir Production", kodas 303267189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gailestingųjų Seserų g. 7-3
Pranešimo Nr. 3730231

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-15); Įgaliojimas (2016-09-15).

- - -

Kurtuvėnų medžiotojų būrelis, kodas 291532260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 3730232

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo (2016-07-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-07-05).

- - -

LIETUVOS SUAUGUSIŲJŲ MOKYMO CENTRŲ VADOVŲ ASOCIACIJA, kodas 191934450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 11
Pranešimo Nr. 3730233

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos narių įgaliojimų pabaigos (2016-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Petan", kodas 159560616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kuro k.
Pranešimo Nr. 3730234

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 47

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-09-12); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir
likviduoti ją dėl bankroto, nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-08 (2016-09-12).

- - -

UAB "Valdinta", kodas 135613626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 157
Pranešimo Nr. 3730235

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-09-16).

- - -

VšĮ "Saugok save", kodas 302656974
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 32-8
Pranešimo Nr. 3730236

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-14); Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -

UAB "Albanas", kodas 304172203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3730237

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Urbasta", kodas 302514494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 24-91
Pranešimo Nr. 3730238

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Spintų galerija, kodas 303486884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 22-44
Pranešimo Nr. 3730239

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-09-16); Įgaliojimas (2016-08-22); Įgaliojimo panaikinimas (2016-06-15); Įgaliojimas
(2016-06-15); Įgaliojimo panaikinimas (2015-06-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 48

- - -

Ost-West Cargo Transport, UAB, kodas 302447615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Barklainių g. 2
Pranešimo Nr. 3730240

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo pakeičiant
įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraišką litais į eurus (2016-09-15).

- - -

UAB "Nojaus gyvūnai", kodas 301530638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 98
Pranešimo Nr. 3730241

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2016-09-13).

- - -

UAB "Gytehus", kodas 302821881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 27-60
Pranešimo Nr. 3730242

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumento ir duomenų registravimo
(2016-09-15); Įstatų pakeitimai (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo
(2016-09-15).

- - -

UAB "Baltic Funds Management", kodas 300925625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9/ A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 3730243

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-09-16).

- - -

"Šviesos terapija", UAB, kodas 304181241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 3730244

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-09-15); Įgaliojimas (2016-03-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 49

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Pagalba vaikams", kodas 304399973
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiglos g. 8
Pranešimo Nr. 3730245

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo registravimo (2016-09-16); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-16); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl adreso keitimo
(2016-09-16).

- - -

UAB "Burger Panevėžys", kodas 300628143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 238
Pranešimo Nr. 3730246

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-12); Įstatai (2016-09-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-12).

- - -

Z. Bataravičienės firma "Mestilė", kodas 133125336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 81-519
Pranešimo Nr. 3730247

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-09-09).

- - -

UAB "BALTIJOS INŽINERIJA", kodas 300513867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lauksargio g. 85
Pranešimo Nr. 3730248

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo pagal AB įstatymo 37 str. 5 ir 6 d. (2016-09-13).

- - -

UAB "PROJECT LT", kodas 302804953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 3730249

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-09-14); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2016-08-31 (2016-09-14).

- - -

UAB "Ginreida", kodas 303295402



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 50

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3730250

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-16).

- - -

VšĮ "Šviesi ateitis", kodas 304399090
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Norgėlų k. Putinų g. 10
Pranešimo Nr. 3730251

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-16).

- - -

UAB "SUEK Baltic", kodas 303297428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3730252

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-25 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-09-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-09-16).

- - -

Kybartų pataisos namai, kodas 188720027
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. J. Biliūno g. 14
Pranešimo Nr. 3730253

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2016-08-31); Nuostatai (2016-08-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2016-08-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo nušalinimo
nuo pareigų (2016-08-31).

- - -

UAB "AMSTON", kodas 302515991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3730254

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 51

- - -

UAB "ADI servisas", kodas 302478870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 40A
Pranešimo Nr. 3730255

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-09-13 (2016-09-15).

- - -

"Logistic Plus", UAB, kodas 302876148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 23-14
Pranešimo Nr. 3730256

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-15).

- - -

UAB "Sodybų valdymas", kodas 304399279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Antanavos k. 3A
Pranešimo Nr. 3730257

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mano statyba LT", kodas 304398298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3730258

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-14).

- - -

UAB "RaitWood", kodas 301150671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 3730259

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-16); Valdybos posėdžio protokolas
(2016-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-16); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2016-09-16);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2016-09-16).

- - -

UAB "RUKENIS", kodas 300649162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 52

Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Lizdeikos g. 22
Pranešimo Nr. 3730260

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-15).

- - -

AOP Orphan Pharmaceuticals AG atstovybė Baltijos šalims, kodas 302442739
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 8A-30
Pranešimo Nr. 3730261

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir užsienio juridinio asmens
valdymo organo nario duomenų įregistravimo (2016-09-13); Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens valdymo organų
nario išregistravaimo (2016-09-13); Nuostatai (2016-09-13); Steigėjo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2016-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-13); Užsienio valstybės registro išrašas
(2016-09-13); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-09-13); Užsienio asmens pasas (2016-09-13).

- - -

UAB Timber design LT, kodas 302770629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-44
Pranešimo Nr. 3730262

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-16).

- - -

UAB "NEXTCOM", kodas 302297603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 26-43
Pranešimo Nr. 3730263

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kalno g. 32A, Neringa, kodas 300580645
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Kalno g. 32A
Pranešimo Nr. 3730264

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-06-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko rinkimo (2016-06-09); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl bendrijos pirmininko atleidimo (2016-06-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 53

UAB "Avipos grupė", kodas 302295399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alytaus g. 19
Pranešimo Nr. 3730265

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-09-16).

- - -

UAB "Akite", kodas 302867423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 3730266

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-15).

- - -

Valstybinis psichikos sveikatos centras, kodas 195551645
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 21
Pranešimo Nr. 3730267

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-09-08); Nuostatai
(2016-09-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2016-09-08); Įgaliojimas (2016-09-08).

- - -

UAB "WLC", kodas 302857817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3730268

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-15).

- - -

Asociacija "Danish Chamber of Commerce", kodas 302416438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 36
Pranešimo Nr. 3730269

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-09-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-08); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-09-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 54

UAB "LATNETA", kodas 302709099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3730270

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-09-12 (2016-09-15).

- - -

UAB "Baltusa", kodas 303234303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 3730271

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-16).

- - -

UAB "IMSEMA", kodas 122507861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6-37
Pranešimo Nr. 3730272

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. ir T. Razgūnų TŪB "GELTONASIS POVAS", kodas 125149693
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 57-35
Pranešimo Nr. 3730273

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Tikrųjų narių sprendimas / Dėl tikrosios ūkinės bendrijos likvidavimo (2005-08-10); Prašymas / Dėl jungtinės
veiklos sutarties pakeitimų įregistravimo ir tikrojo nario duomenų išregistravimo; Jungtinės veiklos sutarties pakeitimai;
Tikrųjų narių sprendimas / Dėl veiklos sutarties pakeitimų patvirtinimo; Jungtinės veiklos sutartis.

- - -

UAB "Rivila", kodas 300585578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Jovaišiškės k. Smėltės g. 5
Pranešimo Nr. 3730274

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-15).

- - -

UAB "Manmeida", kodas 304210764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytenio g. 31E-12
Pranešimo Nr. 3730275



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-16).

- - -

UAB "AS Produktas", kodas 302320297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ožkinių g. 75D
Pranešimo Nr. 3730276

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-09-15).

- - -

Visagino valstybinės kalbos centras, kodas 193279627
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 12
Pranešimo Nr. 3730277

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2016-09-16); Reorganizavimo sąlygos (2016-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APSAUGOS KOMANDA", kodas 122668722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 14B
Pranešimo Nr. 3730278

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2016-09-14); Įsakymas / Vilniaus miesto savivaldybės
administracijos direktoriaus pavaduotojo įsakymas dėl adresų suteikimo (2016-09-14).

- - -

UAB "FORTINA", kodas 301673789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3730279

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-09-14); Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -

UAB "ADV Baltic", kodas 302974877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Vyšniūnų k. Liepų g. 10-1
Pranešimo Nr. 3730280

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 56

- - -

B. Čurovos komercinė firma, kodas 141059971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 29-20
Pranešimo Nr. 3730281

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-09-06); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-08-27 (2016-09-06).

- - -

TAKEDA, UAB, kodas 300547428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3730282

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-01 iki 2016-03-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-09-16).

- - -

UAB "Kęstučio 91", kodas 303433038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 17-4
Pranešimo Nr. 3730283

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-22 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-16).

- - -

UAB "Go500", kodas 303049532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 3730284

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" įregistravimo
(2016-09-09); Įgaliojimas (2016-09-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos
iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-07-28 (2016-09-09).

- - -

UAB "Cargonetas", kodas 303241486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Radastų g. 14
Pranešimo Nr. 3730285

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2016-09-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-09-16).

- - -

UAB "Burger Šiauliai", kodas 300628129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 238
Pranešimo Nr. 3730286

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-12); Įstatai (2016-09-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-12).

- - -

VšĮ "Paveldo projektai", kodas 303192815
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršupio Sodų 13-oji g. 16
Pranešimo Nr. 3730287

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-14); Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -

UAB "Lemaja", kodas 304216984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 3730288

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Burger Alytus", kodas 300662448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 238
Pranešimo Nr. 3730289

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-12); Įstatai (2016-09-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-12).

- - -

UAB "Big Burger", kodas 300628136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 238
Pranešimo Nr. 3730290

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-12); Įstatai (2016-09-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-12).

- - -

Anykščių rajono Kurklių miestelio bendruomenė, kodas 154331439



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 58

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kurklių mstl. Šviesos g. 15
Pranešimo Nr. 3730291

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-16).

- - -

UAB Relative Works, kodas 303164075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 3730292

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Happymagenta", kodas 304094046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 3730293

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2016-09-14); Prokūra /
Prokuristas Pavel Ahafonau (2016-09-14); Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -

UAB "Finalga", kodas 304400048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodasis kel. 19-1
Pranešimo Nr. 3730294

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Boltena", kodas 304400429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3730295

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Normasa", kodas 303184932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3730296

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 59

- - -

Žuvininkystės tarnyba prie Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos, kodas 188752740
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Lelevelio g. 6
Pranešimo Nr. 3730297

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-09-14); Nuostatai
(2016-09-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2016-09-14); Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -

UAB "Skrupskio prekyba", kodas 151433136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 4
Pranešimo Nr. 3730298

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-09-15).

- - -

72-oji Daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124780182
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 3-4
Pranešimo Nr. 3730299

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2016-09-15);
Įstatai (2016-09-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2016-09-15).

- - -

TAIKOS PROJEKTAS, UAB, kodas 301317533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3730300

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-15).

- - -

UAB "Mekris", kodas 304386851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Didžiasalio k. Agarinio g. 2-14
Pranešimo Nr. 3730301

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-13).

- - -

Arvydo Stočkūno įmonė "Klotra", kodas 135294559



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 60

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Griniaus g. 1-54
Pranešimo Nr. 3730302

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-15).

- - -

UAB "PRO ENTERTAINMENT", kodas 302491608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 159-2
Pranešimo Nr. 3730303

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas keisti buveinę ir konvertuoti įstatinio kapitalo valiutą
(2016-09-15).

- - -

UAB "Arizona Burger", kodas 302531127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 238
Pranešimo Nr. 3730304

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-12); Įstatai (2016-09-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-12).

- - -

UAB "Dangaus pupos", kodas 302894185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kruosto g. 31
Pranešimo Nr. 3730305

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-16).

- - -

Nordex Energy GmbH Lietuvos filialas, kodas 303965856
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 3730306

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -

UAB "LEOGA", kodas 140583914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 21-55
Pranešimo Nr. 3730307



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-16).

- - -

Judrėnų šv. Antano Paduviečio parapija, kodas 291271390
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Judrėnų mstl.
Pranešimo Nr. 3730308

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2016-09-15); Teisingumo
ministerijos išvada (2016-09-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ZANDERA", kodas 125384047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 54-38
Pranešimo Nr. 3730309

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-09-13 (2016-09-15).

- - -

UAB "Darni aplinka", kodas 302761466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3730310

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-15).

- - -

UAB "Algurima", kodas 303294752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 81-15
Pranešimo Nr. 3730311

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo, turto arešto
(2016-09-16).

- - -

UAB "BOSTROS KONSTRUKCIJOS", kodas 125592233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 34-8
Pranešimo Nr. 3730312

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-12); Įgaliojimas (2016-09-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-06 (2016-09-12).

- - -

UAB "MEDNEDA", kodas 303166222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kosmonautų g. 2-40
Pranešimo Nr. 3730313

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-16).

- - -

Aukštelkės socialinės globos namai, kodas 290791630
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Poilsio g. 15
Pranešimo Nr. 3730314

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-09-12); Nuostatų
pakeitimai (2016-09-12); Nuostatai (2016-09-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2016-09-12).

- - -

IĮ Jolantos Balionienės siuvimo salonas, kodas 123697933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žozefo Pusjė g. 24-7
Pranešimo Nr. 3730315

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų ir teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2016-09-13); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKSTATA", kodas 161435139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 8
Pranešimo Nr. 3730316

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos nario, valdybos pirmininko keitimo
įregistravimo (2016-09-13); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2016-09-13); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo keitimo (2016-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario
rinkimų (2016-09-13).

- - -

UAB "Versus aureus" leidykla, kodas 126113650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 10
Pranešimo Nr. 3730317



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-16); Įstatai (2016-09-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-16).

- - -

UAB "PROMI", kodas 302638054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 78
Pranešimo Nr. 3730318

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -

UAB "YZY Gym", kodas 302790126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 14
Pranešimo Nr. 3730319

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-14).

- - -

Vilniaus specialiojo ugdymo centras "Aidas", kodas 190017790
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakštingalų g. 8
Pranešimo Nr. 3730320

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2016-09-16); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2016-09-16);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-09-13); Nuostatai (2016-09-13);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2016-09-13).

- - -

V. Pajaujo firma, kodas 159935016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Jazminų g. 7
Pranešimo Nr. 3730321

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-09-15).

- - -

UAB "Goldmina", kodas 304198415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3730322

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 64

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-14); Įgaliojimas (2016-09-14);
Įgaliojimas (2016-09-14); Užsienio asmens pasas (2016-09-14).

- - -

UAB "Mėsainių slėnis", kodas 303132234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 238
Pranešimo Nr. 3730323

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-12); Įstatai (2016-09-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-12).

- - -

UAB "Tistera", kodas 300124830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 33-2
Pranešimo Nr. 3730324

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tesuma", kodas 135677397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3730325

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-16).

- - -

UAB "Adrasta", kodas 302552089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3730326

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-09-16).

- - -

UAB "ThermoPharma Baltic", kodas 303324868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 3730327

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 65

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-16).

- - -

UAB "Levinsonas ir partneriai", kodas 302321260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 20-43
Pranešimo Nr. 3730328

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-09-16).

- - -

UAB "Irmas", kodas 300025711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 70-24
Pranešimo Nr. 3730329

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-15).

- - -

UAB "Karjerų linija", kodas 153084562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 76
Pranešimo Nr. 3730330

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2016-09-15);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2016-09-15).

- - -

UAB "Energijos taupymo sistemos", kodas 111795031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21D-4
Pranešimo Nr. 3730331

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-15).

- - -

UAB "RB Group", kodas 302593036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 15-13
Pranešimo Nr. 3730332

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-09-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 66

AB "Agrowill Group", kodas 126264360
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3730333

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-09-16);
Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-09-16).

- - -

UAB "Tautrimo Aštrausko klinika", kodas 302777470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 21A-42
Pranešimo Nr. 3730334

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-15).

- - -

UAB "Žirmūnai Burger", kodas 301730610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 238
Pranešimo Nr. 3730335

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-12); Įstatai (2016-09-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS KOMPIUTERIŲ CENTRAS", kodas 120813489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3730336

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-09-13); Užsienio asmens pasas (2016-09-13).

- - -

Vilijampolės socialinės globos namai, kodas 290797850
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Apuolės g. 44
Pranešimo Nr. 3730337

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 67

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-09-09); Nuostatai (2016-09-09).

- - -

UAB ŠVIESOS KVANTAS, kodas 302804501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3730338

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-14).

- - -

UAB "BFIII LV", kodas 302964395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3730339

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-15).

- - -

UAB "Transblokas", kodas 300023728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dubravų g. 48-1
Pranešimo Nr. 3730340

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-15).

- - -

UAB Baltic Pellets, kodas 302691690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Nemeirių k. 4
Pranešimo Nr. 3730341

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-09-16); Įstatai (2016-09-16).

- - -

UAB "Enrimeta", kodas 303286175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 86-22
Pranešimo Nr. 3730342

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2016-09-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-09-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 68

UAB "Šlavanto slėnis", kodas 303149881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Gegutės k. Šlavantų g. 11
Pranešimo Nr. 3730343

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-11); Įstatai (2016-09-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-11).

- - -

UAB "Nagenus", kodas 304040899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3730344

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-09-14).

- - -

UAB "Bafos grupė", kodas 301239643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jurbarko g. 2
Pranešimo Nr. 3730345

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-31); Įstatai (2016-08-31); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl įstatų keitimo. Keitimo tikslas konvertuoti įstatinį kapitalą iš litų į eurus. Patvirtinti
pavyzdiniai įstatai. (2016-08-31).

- - -

UAB "TVS Grupė", kodas 302839299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Liepalotų k. Mokyklos g. 22
Pranešimo Nr. 3730346

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-16); Įstatai (2016-09-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-16).

- - -

Viešoji įstaiga "CEE OUTSOURCING COMPETENCE CENTRE", kodas 302738738
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 3730347

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 69

Lietuvos artroskopijos chirurgų asociacija, kodas 191903743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 3730348

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, valdybos įregistravimo
(2016-09-13); Įstatai (2016-09-13).

- - -

UAB "S-Transportas", kodas 122855177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalniškių g. 7
Pranešimo Nr. 3730349

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-15).

- - -

Pociūnėlių miestelio bendruomenė, kodas 171491232
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pociūnėlių mstl. Dotnuvos g. 7
Pranešimo Nr. 3730350

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; tarybos; valdybos pirmininko; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2016-07-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2016-07-26).

- - -

UAB "Liepkalnis Burger", kodas 301730642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 238
Pranešimo Nr. 3730351

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-12); Įstatai (2016-09-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-12).

- - -

Biržų rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193136974
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Žemoji g. 1
Pranešimo Nr. 3730352

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos; kito organo; revizijos komisijos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ladora", kodas 149823652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Alovės g. 1
Pranešimo Nr. 3730353



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-12).

- - -

UAB "RATENA", kodas 302717943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kutiškių vs. 3
Pranešimo Nr. 3730354

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-15).

- - -

UAB "Dentikulas", kodas 300574090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 11-58
Pranešimo Nr. 3730355

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-15).

- - -

UAB "Aukštaitijos matininkas", kodas 300126315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 48-33
Pranešimo Nr. 3730356

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-14).

- - -

UAB "SYTAN", kodas 302480501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Šeimyniškėlių k. Elmos 3-oji g. 4
Pranešimo Nr. 3730357

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-09-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Glass market", kodas 150095913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kranto g. 2
Pranešimo Nr. 3730358

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-16); Įstatai (2016-09-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-09-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 71

- - -

UAB "Serantis", kodas 303375962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 3730359

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-16).

- - -

UAB "Aksus", kodas 303091410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3730360

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-26 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-16); Įgaliojimas
(2016-08-30).

- - -

UAB "Keivina", kodas 304368860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 19-1
Pranešimo Nr. 3730361

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vienintelio akcininko, vadovo
duomenų įregistravimo (2016-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo
paskyrimo (2016-09-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARSTUVA", kodas 123499517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Siesikų g. 28-5
Pranešimo Nr. 3730362

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-09-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-07 (2016-09-14).

- - -

UAB "Argentaris", kodas 304378858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Didžiasalio k. Agarinio g. 2-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 3730363

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-09-13).

- - -

UAB "TANKOS", kodas 302333572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 41-35
Pranešimo Nr. 3730364

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-09-16); Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -

UAB "Pilsena", kodas 302310036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 3730365

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-09-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-09-15).

- - -

Visureigių entuziastų Klubas "4x4 Trakai", kodas 181683213
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gedimino g. 22A
Pranešimo Nr. 3730366

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-09-16).

- - -

Kėdainių socialinės globos namai, kodas 190793648
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Šlapaberžės k. Stoties g. 2
Pranešimo Nr. 3730367

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-09-12); Nuostatai (2016-09-12); Įsakymas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2016-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rovida", kodas 300023176



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 73

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 11-16
Pranešimo Nr. 3730368

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumento ir duomenų registravimo
(2016-09-15); Įstatų pakeitimai (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo
(2016-09-15).

- - -

DICTUM SERVICE, UAB, kodas 302693296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 134-18
Pranešimo Nr. 3730369

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-15).

- - -

Viešoji įstaiga Priklausomybės ligonių psichologinės ir socialinės reabilitacijos centras "Nugalėtojų
akademija", kodas 302475739
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 3
Pranešimo Nr. 3730370

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-07-05 (2016-09-13).

- - -

UAB "BWP energy", kodas 302912249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3730371

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-12 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-16).

- - -

UADBB "Rizikos cesija", kodas 126231645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 42
Pranešimo Nr. 3730372



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Benitra", kodas 304168087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 84-18
Pranešimo Nr. 3730373

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo įregistravimo
(2016-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Sėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-09-14).

- - -

UAB "Espolita", kodas 232184610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 136
Pranešimo Nr. 3730374

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-09-15).

- - -

MB "Smulki gamyba", kodas 304400404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3730375

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Statybų valdymo sprendimai", kodas 177408421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 3A
Pranešimo Nr. 3730376

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-09-16).

- - -

UAB "AUTOLAN", kodas 302316758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Verslininkų g. 25
Pranešimo Nr. 3730377

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2016-09-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo paskyrimo (2016-09-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 75

UAB "Žemija", kodas 301206892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dirvų g. 9A
Pranešimo Nr. 3730378

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir vienintelio akcininko
pakeitimo įregistravimo (2016-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso ir vadovo pakeitimo
(2016-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-14).

- - -

UAB "Stanvelas", kodas 303428023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Linksmakalnio k. Saulės g. 6-50
Pranešimo Nr. 3730379

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-13).

- - -

UAB "GORDON LOGISTICS", kodas 301275803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 14-8
Pranešimo Nr. 3730380

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-09-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2016-09-12); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-09-12); Įgaliojimas (2016-09-12).

- - -

Lietuvos žurnalistikos centras, kodas 191886361
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 7
Pranešimo Nr. 3730381

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2016-09-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-14); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-14).

- - -

UAB "Arjuratė", kodas 303399027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minsko pl. 33A
Pranešimo Nr. 3730382

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Penki varžtai"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-16); Pažyma (2016-09-16); Įstatai
(2016-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-16).

- - -

UAB "Daimira", kodas 304392530



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 76

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3730383

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-09-15); Įgaliojimas (2016-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Greitinga", kodas 183824342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų g. 86
Pranešimo Nr. 3730384

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-09-15).

- - -

Dariaus Lašakausko įmonė, kodas 125491736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 194-44
Pranešimo Nr. 3730385

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grybautė", kodas 184827779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Marcinkonių k. Pušyno g. 20
Pranešimo Nr. 3730386

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilpra", kodas 110463186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 3730387

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DERCUS", kodas 141863125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. G. D. Kuverto g. 8-1
Pranešimo Nr. 3730388

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-09-15);
Įstatai (2016-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos eurais,
veiklos rūšių pakeitimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-09-15); Įgaliojimas (2016-09-15).

- - -

UAB "RAMIDONAS", kodas 157033476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 3730389

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų protokolas (2016-09-13); Įstatai (2016-09-13).

- - -

UAB "Inžinerinių projektų vystymas", kodas 304287077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Italų g. 17A-2
Pranešimo Nr. 3730390

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Loginta", kodas 150001166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16
Pranešimo Nr. 3730391

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -

UAB "Migansa", kodas 303306998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 22-1
Pranešimo Nr. 3730392

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-16); Įstatai (2016-09-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-16).

- - -

UAB "Agroliux", kodas 302486002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 30A
Pranešimo Nr. 3730393

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-09-14); Įstatai (2016-09-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios
vertės išraišklos litais pakeitimo į eurus, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-09-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 78

- - -

NG consulting, UAB, kodas 303363159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3730394

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2016-09-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2016-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-13); Įgaliojimas (2016-09-13).

- - -

Vytauto Plytniko įmonė, kodas 159933499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Pušyno g. 20
Pranešimo Nr. 3730395

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl rašymo klaidos ištaisymo, 2016-09-09 teismo nutarties rezoliucinėje dalyje klaidingai
įrašytą įmonės kodą "159966499" ištaisyti į "159933499" (2016-09-15); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto
proceso taikymo (2016-09-12).

- - -

UAB "Sertifikata", kodas 304375207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 24
Pranešimo Nr. 3730396

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo (2016-09-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2016-09-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-09-06).

- - -

UAB "Visenta", kodas 303143946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3730397

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-15).

- - -

UAB "Eurolinas", kodas 303554470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 13-32
Pranešimo Nr. 3730398

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Eurolinas"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 79

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, vadovo, akcininko įregistravimo
(2016-09-15); Įstatai (2016-09-15).

- - -

UAB "Alex Burger", kodas 302531554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 238
Pranešimo Nr. 3730399

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-13); Įstatai (2016-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-13).

- - -

UAB "Grigiškių energija", kodas 302674488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 3730400

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-08); Įstatai (2016-09-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei
įstatų patvirtinimo (2016-09-08); Įgaliojimas (2016-09-08).

- - -

VILNIAUS VIDINIO RATO KLUBAS, kodas 225537750
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mykolo g. 4-10
Pranešimo Nr. 3730401

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2016-09-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2016-09-15).

- - -

UAB "Burger Kaunas", kodas 300999586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 238
Pranešimo Nr. 3730402

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-12); Įstatai (2016-09-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaunakiemis", kodas 133255251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 95-29
Pranešimo Nr. 3730403

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 80

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-15).

- - -

PROVENTUSLAW LT, UAB, kodas 302448382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 3730404

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2016-09-14); Įstatai (2016-09-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos
nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur ir įstatų patvirtinimo bei buveinės adreso pakeitimo (2016-09-14); Įgaliojimas
(2016-09-14).

- - -

UAB CPL Investments, kodas 302668460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68A
Pranešimo Nr. 3730405

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-14); Įstatai (2016-09-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-14); Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -

UAB "Projektų džiazas", kodas 304173725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 97-75
Pranešimo Nr. 3730406

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-14); Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -

"Transkortas", UAB, kodas 304307875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3730407

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-09-15).

- - -

UAB AirCap Investment, kodas 302628932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3730408

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-09-13 (2016-09-15).

- - -

Visuomeninė organizacija "Vaikai - visuomenės dalis", kodas 186486052
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k.
Pranešimo Nr. 3730409

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LINX TELECOMMUNICATIONS", kodas 111730464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3730410

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-12); Įstatai (2016-09-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-09-12).

- - -

UAB "Kitokie audiniai", kodas 303491493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panevėžio g. 36-5
Pranešimo Nr. 3730411

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-15).

- - -

IĮ "Camba", kodas 300028077
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ukmergės g. 47
Pranešimo Nr. 3730412

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-09-14).

- - -

UAB "Piramidus", kodas 300062460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ukmergės g. 4
Pranešimo Nr. 3730413

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-09-14); Įstatai (2016-09-14); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 82

UAB "Logistika verslui", kodas 303290711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3730414

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-09-10 (2016-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAMUOLIS", kodas 123418173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gudų g. 9-7
Pranešimo Nr. 3730415

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Akcininkų
sprendimas (2016-09-15).

- - -

"Vanilinas", UAB, kodas 303259580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3730416

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2016-09-16).

- - -

UAB "Grožio deivė", kodas 301678708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 54-1
Pranešimo Nr. 3730417

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inžinerinių sistemų techninis aptarnavimas", kodas 125814068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eigulių g. 8
Pranešimo Nr. 3730418

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Įstatinio kapitalo nominalios vertės litais keitimas į eurus. (2016-09-15).

- - -

UAB "Darbų saugos projektai", kodas 301655531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Smėlio g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 3730419

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALOSA", kodas 121997654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 3730420

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-14).

- - -

UAB "NWO INVEST", kodas 302303593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3730421

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2016-09-15).

- - -

UAB "MMDS paslaugos", kodas 300581918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Baronų k. Šilo 3-ioji g. 3
Pranešimo Nr. 3730422

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-15).

- - -

UAB "Krištolinis dugnas", kodas 303915390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3730423

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-15); Užsienio asmens pasas
(2016-09-15).

- - -

UAB "Bellulus", kodas 304179094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vingio g. 7-516
Pranešimo Nr. 3730424

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-09-16); Įgaliojimas (2016-03-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 84

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Viešųjų investicijų plėtros agentūra, kodas 303039520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 2
Pranešimo Nr. 3730425

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-15); Įgaliojimas (2016-09-15).

- - -

Šačių Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 191279322
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Šačių k.
Pranešimo Nr. 3730426

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2016-09-15); Teisingumo
ministerijos išvada (2016-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Siccum", kodas 134114442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Bakanausko g. 25E
Pranešimo Nr. 3730427

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-16).

- - -

UAB "TBC", kodas 302550355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3730428

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-09-13 (2016-09-15).

- - -

UAB "Eritas", kodas 303020452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pašušvio mstl. Dvaro g. 32
Pranešimo Nr. 3730429

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-09-13).

- - -

UAB "DELTRA", kodas 300132407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 85

Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Dzūkų g. 3
Pranešimo Nr. 3730430

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-09-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SONGRAVITA", kodas 123499093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Sapiegos g. 5-30
Pranešimo Nr. 3730431

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-09-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-08 (2016-09-14).

- - -

MB "Suktinukas", kodas 302915494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 33-62
Pranešimo Nr. 3730432

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-16); Protokolas / Mažosios bendrijos
narių susirinkimo protokolas (2016-09-16).

- - -

UAB "KIVYLIAI", kodas 303045758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Kivylių k. Parko g. 3
Pranešimo Nr. 3730433

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-14); Įstatai
(2016-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-14).

- - -

UAB "Algų profsąjunga", kodas 302891926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3730434

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 86

Viešoji įstaiga futbolo klubas "Žalgiris", kodas 302309678
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 17A-42
Pranešimo Nr. 3730435

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-09-09);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-09-09).

- - -

UAB "Frible", kodas 302708168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3730436

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-09-13 (2016-09-15).

- - -

UAB "RSM Team", kodas 302755837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3730437

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas (2016-09-14).

- - -

UAB "Hipotekiniai kreditai", kodas 304374977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 17-4
Pranešimo Nr. 3730438

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo registravimo (2016-09-13);
Atstovavimo sutartis (2016-09-13); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-09-13).

- - -

UAB "Eurazijos statybos projektų valdymas", kodas 303213647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3730439

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-09-13 (2016-09-15).

- - -

GMK ES, UAB, kodas 301697605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 87

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šakinės g. 8
Pranešimo Nr. 3730440

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2016-09-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-14).

- - -

UAB "POLAS", kodas 302329727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 119
Pranešimo Nr. 3730441

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-09-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-16).

- - -

Nacionalinė MPS ir kitų genetinių metabolinių ligų asociacija, kodas 302637536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 29-4
Pranešimo Nr. 3730442

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-09-15).

- - -

UAB "AUGVEŽA", kodas 126023459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daniliškių g. 41
Pranešimo Nr. 3730443

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-15).

- - -

UAB "Porta LT", kodas 304235408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3730444

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-13); Įgaliojimas (2016-09-12).

- - -

UAB "Juristika", kodas 304091331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3730445

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15).

- - -

UAB "Wood invest", kodas 145307122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Versmių g. 4
Pranešimo Nr. 3730446

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Wood invest"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų, vienintelio akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2016-09-14); Įstatai (2016-09-14).

- - -

UAB "Orbis Unum", kodas 302686939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3730447

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-08); Įstatai (2016-09-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2016-09-08).

- - -

UAB "AGASIS", kodas 300644261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dubingių g. 1A-12
Pranešimo Nr. 3730448

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų patikslinimo registravimo
(2016-09-15).

- - -

UAB "AutoRC", kodas 145248161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 13A
Pranešimo Nr. 3730449

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AKCINĖ BENDROVĖ "SUSKYSTINTOS DUJOS", kodas 110856894
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 1
Pranešimo Nr. 3730450

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-15); Įgaliojimas (2016-09-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 89

- - -

UAB "Piemontas", kodas 303314023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 14-10
Pranešimo Nr. 3730451

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Marijampolės stomatologijos paslaugos", kodas 151465283
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 9
Pranešimo Nr. 3730452

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-09-16).

- - -

Endriejavo Šv. apašt. Andriejaus parapija, kodas 191271051
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Endriejavo mstl. Gėlių g. 17
Pranešimo Nr. 3730453

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2016-09-15); Teisingumo
ministerijos išvada (2016-09-15).

- - -

UAB "Blue Crescent International", kodas 303051526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3730454

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Akcininkų sprendimas / Sprendimas
(2016-09-15).

- - -

Alytaus r. meno ir sporto mokykla, kodas 190247688
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Daugų m. Ežero g. 18
Pranešimo Nr. 3730455

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-13);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-09-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 90

UAB JFK Trust, kodas 302715180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 3730456

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Akcininkų
sprendimas / Sprendimas del ist. didinimo (2016-09-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2016-09-15).

- - -

UAB "Egrupė", kodas 302670760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lelijų g. 106A
Pranešimo Nr. 3730457

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-13); Įstatai (2016-09-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Protokolas dėl įstatų keitimo (2016-09-13).

- - -

Ukrinų Šv. Antano Paduviečio parapija, kodas 191274738
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Ukrinų k.
Pranešimo Nr. 3730458

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2016-09-15); Teisingumo
ministerijos išvada (2016-09-15).

- - -

UAB "Auksinis titanas", kodas 304204341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 3730459

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-09-16).

- - -

UAB "Skanusis mėsainis", kodas 303132227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 238
Pranešimo Nr. 3730460

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-12); Įstatai (2016-09-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-12).

- - -

Daktaro Sinelnikovo draugų klubas "Baltosios Gulbės", kodas 302251634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 91

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 123-33
Pranešimo Nr. 3730461

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-15).

- - -

UAB "Vikelita", kodas 304075067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 164-101
Pranešimo Nr. 3730462

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-09-13);
Įgaliojimas (2016-09-13).

- - -

R. Pupeikio individuali įmonė "PROAUDIO", kodas 222295950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 63-8
Pranešimo Nr. 3730463

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Gabista", kodas 303208949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Daržininkų k. Malūno g. 25
Pranešimo Nr. 3730464

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-14).

- - -

G. Stepenkos firma, kodas 135196595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 74-36
Pranešimo Nr. 3730465

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-09-12).

- - -

UAB "Nerijaus transportas", kodas 304398992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliaukos k. Jaunimo g. 5-20
Pranešimo Nr. 3730466

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-261 Puslapis 92

- - -

UAB "K-Minijos Burger", kodas 301730667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 238
Pranešimo Nr. 3730467

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-12); Įstatai (2016-09-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-12).

- - -

UAB ORBITURAS, kodas 302720868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3730468

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-16).

- - -

UAB "DRAVEKS", kodas 110723869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Pagirių k.
Pranešimo Nr. 3730469

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-15).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


